
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTOPUNTOS_EJPUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BREICO DE LA FORTUNA 325279 1 M ROMANTICO DE PROVIDENCIA PRETENCIOSA DE SAN MIGUEL CRIADERO LA FORTUNA CRIADERO LA FORTUNA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. ROMEO 325349 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ENGAÑERA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 TROVADOR DE SACRAMENTO 63270 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ILUSION DE ANDALUCIA JAIME ISACC PAREJA NADER ARCECIO MANUEL VARGAS LLORENTE OSCAR ESPITIA 36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 INNOVADO DE GAPRINORTE 340545 1 M NOVEDOSO(FC) CISNERA GANADERIA PRIMAVERA DEL NORTE  . MAYRA ALEJANDRA MONTES RONCALLO OMAR DARIO OSPINA GARCIA 36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SACRAMENTO CRONOS DEL SOCORRO 63396 1 M ARCO IRIS DEL TESORO (FC) DEUDA ELKIN HERNAN PEREZ TABORDA JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 36 - 48 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ASIR DE LA HORTENCIA 325300 1 M AARON (FC) OSIRIS DEL RINCON JAIME RIVEROS YIDIOS JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ36 - 48 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. RADAR 325210 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DESVELO DE PAIBA 325178 1 M L.M. MERLIN PINTORA DE PAIBA CRIADERO PAIBA CRIADERO PAIBA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PAYASO DEL CENTRAL 325186 1 M GLADIADOR BODEGUERA VICTOR SEGRERA LEMAITRE HERMANOS COVO GOMEZ . ELBER MANUEL VILLADIEGO 48 - 60 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. BANDOLERO 325214 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ASWAN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA48 - 60 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FOGONAZO DEL DIAMANTE 340408 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FANIA DE LAGO CLARO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA48 - 60 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 NAVIDAD DE PESEBRERAS J Y B 113139 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA VANESA DE LA ESPERANZA BERNARDO  RESTREPO BARCO / JUAN DAVID ESCOBAR ZULUAGA JAVIER ENRIQUE RODRIGUEZ CONSUEGRA ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GLAMOUR DE LA PRIMAVERA 340129 1 M MY LORD DE JR CAUDILLA DE LA PRIMAVERA JOHN DAVID DIAZ MARDINI / JAVIER BERNARDO VARELA DE AVILA JOHN DAVID DIAZ MARDINI CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRY60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ESTAFETA DE SAN ISIDRO 325432 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) ESTAMPA DE LA OCULTA CRIADERO SAN ISIDRO ANTONIO LUIS MORALES CASASBUENAS CARLOS GUILLERMO SAGRA MONTOYA60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS (M) DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA HACIENDA LAS HAMACAS S.A.S .. LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA> 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SONAJERO DEL TREBOL 280017 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LIRICA DE LA CLARITA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JULIAN JUAN GONZALO FRANCO > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DETONANTE DE CAÑO LINDO 84548 1 M REY DEL DESTELLO PROPUESTA GABRIEL ANTONIO PEREZ OCHOA RICARDO BECHARA VELASQUEZ RICHARD RUIZ MALDONADO > 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 OMNIPOTENTE DEL PENTAGONO 84504 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ RAUL PARRA ESPEJO > 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GUARDIÁN DE LA FLORENCIA 325233 1 M BUCANERO DEL RUBI COLINERA RAFAEL ESPINOSA PUELLO RAFAEL ESPINOSA PUELLO LAUREANO RAMOS HERNANDEZ CAS MJ 12 12 12 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GANADOR DE LA CEIBA 242801 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA CONTIENDA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LUIS ANTONIO DAVID TARUD JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALACAS 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS (M) DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA HACIENDA LAS HAMACAS S.A.S .. LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZAGC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SONAJERO DEL TREBOL 280017 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LIRICA DE LA CLARITA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JULIAN JUAN GONZALO FRANCO GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DESVELO DE PAIBA 325178 1 M L.M. MERLIN PINTORA DE PAIBA CRIADERO PAIBA CRIADERO PAIBA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TOROGFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. RADAR 325210 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDAGFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 NAVIDAD DE PESEBRERAS J Y B 113139 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA VANESA DE LA ESPERANZA BERNARDO  RESTREPO BARCO / JUAN DAVID ESCOBAR ZULUAGA JAVIER ENRIQUE RODRIGUEZ CONSUEGRA ALVARO LUIS CAMPO NOBLES GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GLAMOUR DE LA PRIMAVERA 340129 1 M MY LORD DE JR CAUDILLA DE LA PRIMAVERA JOHN DAVID DIAZ MARDINI / JAVIER BERNARDO VARELA DE AVILA JOHN DAVID DIAZ MARDINI CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRYGFINALISTA 4 FINA 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DULCE ALEGRIA DE SAN LORENZO 340343 1 H AARON (FC) CLEOPATRA DE LA MARÍA CRIADERO SAN LORENZO S.A.S. NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 NIBIRU DE BRITANIA 340170 1 H AQUILES DE GRAN DINASTIA GENERALA DE PORTEFINO MARLON MARCELL MARTINEZ MONTOYA PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CARLOS ANDRES NUÑEZ NUÑEZ 36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CONQUISTADORA DE LA VITRINA 296321 1 H GALAN DEL RANCHO (FC) COFRADIA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO ALCALA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IMPETUOSA DE VILLA MARRU 325571 1 H FIGARO  DE LAGO CLARO CHICHI DE CAMBALACHE OSCAR MARRUGO PEREIRA OSCAR MARRUGO PEREIRA ARNOBIS RAFAEL ACEVEDO PARDO36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 AMOR DE VERANO DE VILLA CAMILA 284355 1 H AARON (FC) TIJUANA MAURICIO SOLARTE CABRERA CRIADERO ALCALA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA36 - 48 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PIEL CANELA 113332 1 H MAGNETO PINTURA JAIRO ANTONIO RESTREPO VASQUEZ JOSE LUIS TRAPERO MARTINEZ ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 36 - 48 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REMEDIOS LA BELLA DE LAS FALABELAS 283825 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LLUVIA WILSON ANDRES CARMONA RAMIREZ / JOAQUIN EMILIO CASTAÑO YEPES PABLO MONTOYA LONDOÑO JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PORCELANA DE SANTA INES 163948 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LEYENDA DE DOÑA JUANA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO LAS BERMUDAS GUSTAVO ORTIZ 48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FORMULA DEL CEDRO 325270 1 H REY DEL DESTELLO CONDESA DEL ENCANTO CRIADERO EL CEDRO CRIADERO EL CEDRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO48 - 60 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SACRAMENTO PAZ DE SAN ISIDRO 62968 1 H RUMOR DE LA TINAJA KAOMA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 48 - 60 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ESTAMPA DE LA CORONA 259651 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA ARAGONESA DE LA GAVIOTA MANUEL ALEJANDRO PRETELT PATRON CRIADERO EL TESORO GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO48 - 60 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA JAIRO BARRETO GUZMAN 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SINIGUAL DE LA CANTALETA 292536 1 H HONOR CANDELA DE LA CANTALETA CRIADERO LA CANTALETA RICARDO BECHARA VELASQUEZ RICHARD RUIZ MALDONADO 60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 60 - 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GAITANA DE LAGO CLARO 113135 1 H BULLERENGUE TARANTELA HERMANOS SANCHEZ PATIÑO . RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS OMAR MANCHEGO FLOREZ 60 - 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BARBARA DE MARABELES 169386 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ENERGIA DE A&N RICARDO MENDIETA GALINDO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IDOLATRIA DE SAN PEDRO 234501 1 H TAYRONA DEL PASO BRUJITA DEL PORVENIR HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO MONTERRICO RICHARD RUIZ MALDONADO > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SACRAMENTO DEL SOCORRO 62714 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) DEUDA ELKIN HERNAN PEREZ TABORDA JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO > 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LLAMARADA DEL ENSUEÑO 301393 1 H ENCANTO (FC) PROMETIDA DEL REENCUENTRO JORGE HUMBERTO GONZALEZ CRIADERO EL ENSUEÑO JUAN GONZALO FRANCO > 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ESCENCIA DE LA TENTACION 84750 1 H CENTURION DE GRAN DINASTIA CACICA DE CASA VERDE DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO> 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BARBARA DE MARABELES 169386 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ENERGIA DE A&N RICARDO MENDIETA GALINDO CRIADERO CASTELL DE LAS FLORES ALEXANDER BARRETO GUZMAN GC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA JAIRO BARRETO GUZMAN GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REMEDIOS LA BELLA DE LAS FALABELAS 283825 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LLUVIA WILSON ANDRES CARMONA RAMIREZ / JOAQUIN EMILIO CASTAÑO YEPES PABLO MONTOYA LONDOÑO JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PORCELANA DE SANTA INES 163948 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) LEYENDA DE DOÑA JUANA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO LAS BERMUDAS GUSTAVO ORTIZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SINIGUAL DE LA CANTALETA 292536 1 H HONOR CANDELA DE LA CANTALETA CRIADERO LA CANTALETA RICARDO BECHARA VELASQUEZ RICHARD RUIZ MALDONADO GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IDOLATRIA DE SAN PEDRO 234501 1 H TAYRONA DEL PASO BRUJITA DEL PORVENIR HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO MONTERRICO RICHARD RUIZ MALDONADO GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 EXTASIS DE VILLA ELVIRA (FANTASI - ESTAMPA - L.M. BANDOLERO - L.M. ROMEO)213819 1 M JUBILOSO ALEGRIA DE VILLA ELVIRA CRIADERO VILLA ELVIRA CRIADERO L.M. ROMARIO RIOS JRAZA JRAZA 30 30 30 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BURGUES DE SACRAMENTO 63394 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA DAMA DE LAS GARZAS CRIADERO SACRAMENTO JAIME ISACC PAREJA NADER OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PATRIARCA DEL VATICANO 325324 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) REDENTORA DEL VATICANO ALVARO NIÑO RODGERS ALVARO NIÑO RODGERS RODRIGO JAVIER DEL RIO 36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ADAGIO DE LAGO CLARO 113193 2 M CIENFUEGOS DE LAGO CLARO TARANTELA HERMANOS SANCHEZ PATIÑO . RAFAEL ANTONIO SANCHEZ PATIÑO LUIS OMAR MANCHEGO FLOREZ 36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IMPERIO DE SAN JOSE 325699 2 M RELICARIO II PASION JORGE ENRIQUE COHEN SOTELO JORGE ENRIQUE COHEN SOTELO OSCAR LUIS MARTINEZ HERNANDEZ36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SALAHADIM DE RANCHO LA LIBERTAD 321762 2 M ONIX (FC) FLOR IMPERIAL DE RANCHO LA LIBERTAD RANCHO LA LIBERTAD .. JAIR FERNANDO MORENO JUAN GONZALO FRANCO 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MISTERIOSO DE LA CANDELARIA 295414 2 M ONIX (FC) REINA DE LA CAMELIA CRIADERO LA CANDELARIA CRIADERO EL PARAISO OSCAR TRUJILLO MARULANDA 48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IMPACTO DE MONTECARMELO 113240 2 M ONIX (FC) COQUETA DE MOSCU LUIS ENRIQUE GUZMAN CHAMS LUIS ENRIQUE GUZMAN CHAMS JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ORGULLO DE INDIA CATALINA 325317 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA SONORA LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLOS OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA 48 - 60 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MANZUK DE MI CASITA 113181 2 M CAPRICHO DE TIERRA GRATA FOGATA DE MI CASITA NATALIA ARANGO ANTONIO CARLOS MARTINEZ MARRUGO JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. REY SOL 89865 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA QUEEN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA> 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CAMPIRANO DE MANZANAREZ 243042 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) PROFESIA DE MANZANAREZ OSCAR GUTIERREZ GIRALDO CRIADERO SANTA VICTORIA JOSE LUIS LUGO MADRID > 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CATALAN DE TRES POTRILLOS 132480 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR OSCAR TRUJILLO MARULANDA > 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 JUBILO DE MARIA ROSA 291842 2 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) JUBILOSA CRIADERO MARIA ROSA CRIADERO MARIA ROSA GUSTAVO ADOLFO GOMEZ ANGEL> 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DIAMANTE 304560 2 M INQUIETO DE LAS GUACAS LUNA BELLA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA OMAR DARIO OSPINA GARCIA CAS MJ 12 12 12 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. REY SOL 89865 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA QUEEN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDAGC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO CARLOS ALBERTO DIEZ VILLA GCR GCR 13 13 13 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2019

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MISTERIOSO DE LA CANDELARIA 295414 2 M ONIX (FC) REINA DE LA CAMELIA CRIADERO LA CANDELARIA CRIADERO EL PARAISO OSCAR TRUJILLO MARULANDA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SALAHADIM DE RANCHO LA LIBERTAD 321762 2 M ONIX (FC) FLOR IMPERIAL DE RANCHO LA LIBERTAD RANCHO LA LIBERTAD .. JAIR FERNANDO MORENO JUAN GONZALO FRANCO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MANZUK DE MI CASITA 113181 2 M CAPRICHO DE TIERRA GRATA FOGATA DE MI CASITA NATALIA ARANGO ANTONIO CARLOS MARTINEZ MARRUGO JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALAGFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LUCAS DE LA MIA (FC) 207406 2 M CONDE DEL VIENTO LIBERTAD DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA LUPE JUAN GONZALO FRANCO RFC FC 25 25 25 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SIRANA DEL DIAMANTE 340465 2 H TALIBAN DE SAN PABLO CONSPIRACION NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DUQUESA DE VILLA CAMILA 325268 2 H RESCATE DE VILLA KARELY DETALLES DEL HECHICERO NICOLAS RODRIGUEZ PIÑERES NICOLAS RODRIGUEZ PIÑERES EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MINERVA DEL GRAN MANANTIAL 322273 2 H ENCANTO (FC) DINASTIA CRIADERO EL GRAN MANANTIAL FRANCO Y CIA S.A.S . WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ELISHEBA DE CACAGUAL 340244 2 H AARON (FC) LATIFA DE CACAGUAL OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO CACAGUAL VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GALILEA DE BELLAVISTA 325326 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AMISTAD DE GANALCO LTDA CRIADERO BELLAVISTA CRIADERO BELLAVISTA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE HERMANOS COVO GOMEZ ., VICTOR SEGRERA LEMAITRE ELBER MANUEL VILLADIEGO 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID 60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PETRUSKA DE PES. MI CASITA 325141 2 H ONIX (FC) JUANA DE CHIHUAHUA ANDRES FELIPE GIRALDO JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ60 - 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DINAMITA DE LAS PALMERAS 168875 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MALAGUEÑA DE LAS PALMERAS CRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO LAS BERMUDAS ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS JAIRO BARRETO GUZMAN > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REELEGIDA DE LA MACARENA 301861 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA ELEGIDA DE MONTECRISTO JORGE USECHE CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE> 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PASION PROHIBIDA DEL PENTAGONO 84503 2 H PRIVILEGIO DE SAINT MICHELL REALEZA DEL CONSUELO RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO ANDRES ANGULO PINO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO> 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA > 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DINAMITA DE LAS PALMERAS 168875 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MALAGUEÑA DE LAS PALMERAS CRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO LAS BERMUDAS ALEXANDER BARRETO GUZMAN GC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CARICIA DE LAS GUACAS 247363 2 H ZEUS DE ALEJANDRIA NOCHE BUENA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO MESA DE LOS SANTOS JAIRO BARRETO GUZMAN GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE HERMANOS COVO GOMEZ ., VICTOR SEGRERA LEMAITRE ELBER MANUEL VILLADIEGO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZAGFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GALILEA DE BELLAVISTA 325326 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AMISTAD DE GANALCO LTDA CRIADERO BELLAVISTA CRIADERO BELLAVISTA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIOGFINALISTA 4 FINA 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 JORNALERO DE LA GAVIOTA 283378 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CONSENTIDA GONZALO MONTOYA ARBELAEZ GONZALO MONTOYA ARBELAEZ JUAN GONZALO FRANCO 36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CENTENARIO DE LOS ANGELES 297738 3 M ENCANTO (FC) ZAMBA DE VILLA LIGIA MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ JOSE ALBERTO OSPINA EDGAR DE JESUS CANO MUÑOZ 36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ZAFIRO DE LA PASTORA 267118 3 M ONIX (FC) ZAFIRA DE SANTA CLARA DIEGO RESTREPO CARDONA DIEGO RESTREPO CARDONA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ROMEO DE LA JOYITA 340049 3 M ENCANTO (FC) MONALISA MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS ESTEBAN VELASQUEZ CADAVID 36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 KRONOS DE DOS PASOS 321587 3 M ENCANTO (FC) ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA36 - 48 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BENDICION DE LA FORTUNA 325283 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FALSARIA DE LA CAMELIA CRIADERO LA FORTUNA CRIADERO LA FORTUNA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO36 - 48 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LIRIO ROJO DEL DILUVIO 113373 3 M ONIX (FC) SELECTA DE LA ALHAMBRA HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 QUERUBIN DE QUISQUELLA T.E 63010 3 M CUPIDO MILAGROSA DE QUISQUELLA CRIADERO QUISQUELLA CRIADERO QUISQUELLA JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MISTERIO DE BARCELONA 296136 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASTICA DE SANTA CAROLINA CRIADERO BARCELONA S.A.S EDUARD ESTEBAN PIEDRAHITA BEDOYA JUAN GONZALO FRANCO 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 TEMPLARIO DE JM 263294 3 M ONIX (FC) ALLURE DE VILLA MILENA MARIA DEL PILAR GONZALEZ VELEZ GONZALO VILLEGAS LOMBANA GONZALO VILLEGAS LOMBANA 60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SANDY DE VILLA ENOJO 113244 3 M OLD PARR DE TEPEYAC TOSCANA DE VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA60 - 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PREMIER DE ALTOMIRA 295047 3 M ENCANTO (FC) PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MATAMBO DE LA FANTASIA 256324 3 M MILAGROSO DE LA ALQUERIA PAUTA DE SAN PEDRO HUGO ARMANDO CABRERA CALDERON CRIADERO MONTERRICO RICHARD RUIZ MALDONADO > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 RESPLANDOR 227069 3 M FANTASTICO(FC) GRANADA DE LA J CRIADERO EL PARAISO CRIADERO LA CAMELIA OSCAR TRUJILLO MARULANDA CAS MJ 12 12 12 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 IDILIO DE LOS VIÑEDOS 256397 3 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA ILIADA DE LOS VIÑEDOS CRIADERO LOS VIÑEDOS MIGUEL ANGEL AVILA DANIEL ISAZA CAS 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PREMIER DE ALTOMIRA 295047 3 M ENCANTO (FC) PENELOPE DE ALTOMIRA CESAR EMILIO CURA VERGARA CRIADERO LA ILUSION ALEX ARMANDO CANO OCAMPO GC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MISTERIO DE BARCELONA 296136 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASTICA DE SANTA CAROLINA CRIADERO BARCELONA S.A.S EDUARD ESTEBAN PIEDRAHITA BEDOYA JUAN GONZALO FRANCO GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MATAMBO DE LA FANTASIA 256324 3 M MILAGROSO DE LA ALQUERIA PAUTA DE SAN PEDRO HUGO ARMANDO CABRERA CALDERON CRIADERO MONTERRICO RICHARD RUIZ MALDONADO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LIRIO ROJO DEL DILUVIO 113373 3 M ONIX (FC) SELECTA DE LA ALHAMBRA HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 TEMPLARIO DE JM 263294 3 M ONIX (FC) ALLURE DE VILLA MILENA MARIA DEL PILAR GONZALEZ VELEZ GONZALO VILLEGAS LOMBANA GONZALO VILLEGAS LOMBANA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 TEMPESTAD DE DOS PASOS 321644 3 H ONIX (FC) MARSELLESA DE DOS PASOS FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PUPETTA DE LA S 340563 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MARANDUA DE LA S MARIO ANTONIO SALCEDO MENDOZA NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SANTA DE LOS CASCABELES 340439 3 H MILAN DE SANTA RITA NOSTALGIA DE POTOSI MANUEL DAVID ARRIETA BUELVAS TANIA ROCIO AGUAS PADILLA GUSTAVO FERNANDO AMADOR BLANCO36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PRIMAVERA DE LUXO CAUJARAL 113284 3 H JUAN FELIPE DE LOS SAUCES LUJURIA DE LOS ALMENDROS JAIME ALBERTO OCHOA MUÑOZ CRIADERO LUXO EDISON ANDRES AGUDELO URIBE36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ROMPECORAZONES DE SAN MARCOS 244527 3 H ONIX (FC) QUITAPENAS DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CRIADERO SAN MARCOS ROZO ABEL MAURICIO BUITRAGO PATIÑO36 - 48 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BABILONIA DEL DIAMANTE T.E. 340458 3 H AARON (FC) CENTELLA DE LA CEIBA NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA36 - 48 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA 283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 GUANTANAMERA DE LA CHIQUITA 62892 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DIOSA PAGANA DE CUERNAVACA ALEJANDRO PADRON PARDO ALEJANDRO PADRON PARDO JOSE MIGUEL GONZALEZ RENJIFO48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SILUETA PRODIGIOSA DE LA ESTACION 340604 3 H DANTE PROTAGONISTA DE LA ESPERANZA SARA VELEZ LONDOÑO MAURICIO ANDRES GOMEZ CARRASCAL, HECTOR DANIEL JATIVA GUZMAJORGE IVAN MINA LOPEZ 48 - 60 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PROTAGONISTA DE LA JOYITA 340056 3 H ONIX (FC) MONALISA MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS JUAN GONZALO FRANCO 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 FLOR SILVESTRE DEL JARDIN 84803 3 H ENCANTO (FC) ILUSION ALONSO RAMON COSTA POSADA MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 NIEVES DE ENERO DE LOS MAYOS 84439 3 H ENCANTO (FC) CLARA LUNA DE CHICHARRAS CARLOS ANDRES MUNERA GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GOMEZ LUIS CARLOS POSADA 60 - 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MATILDELINA DE PROVIDENCIA 340116 3 H SABOR DE PROVIDENCIA GRACIA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO 60 - 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ENSUEÑO DE SAN FRANCISCO 271303 3 H PAPI DE PALO SANTO SOÑADORA DE SAN FRANCISCO CRIADERO SAN FRANCISCO DAVID LOZANO SANCHEZ JUAN GONZALO FRANCO > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. LUJURIA 89591 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA> 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PROFESIA DE SAN JUAN 234924 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ESCANDALOSA DE LAS LEYENDAS CRIADERO SAN JUAN CRIADERO LAS 3R CATON FERNANDO ROMERO CUMBE> 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDAGC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ENSUEÑO DE SAN FRANCISCO 271303 3 H PAPI DE PALO SANTO SOÑADORA DE SAN FRANCISCO CRIADERO SAN FRANCISCO DAVID LOZANO SANCHEZ JUAN GONZALO FRANCO GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PROTAGONISTA DE LA JOYITA 340056 3 H ONIX (FC) MONALISA MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS MANUEL ANTONIO CORONADO HOYOS JUAN GONZALO FRANCO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 L.M. LUJURIA 89591 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA GUERRERA DEL PARAISO CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDAGFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA 283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CORTEJO DE INDOSTAN 145695 4 M CORTEJO DE NORUEGA SENSACION DEL TULIPAN ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA ARMANDO DEL CRISTO LARA GARCIA MANUEL EDUARDO ACUÑA BILLADIEGO36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ENCUENTRO DE SAN CAYETANO 295929 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LUXO EDWIN DARIO ARBOLEDA 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 OLIGARCA DE LA CANDELARIA 113052 4 M MITO DEL LIBANO V-O (FC) REVOLUCION DE LA CANDELARIA JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA 48 - 60 2 8 8 8 1
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COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 AMOR PROHIBIDO DE SAN CAYETANO 293118 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX FERNANDO LOZANO JESUS 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LEYENDA ESTORAQUE DE SAN FERNANDO 340210 4 M CAPITULO UNO DE SAN FERNANDO PONDEROSA ATOMICA DE CHAPALA CRIADERO SAN FERNANDO HACIENDA LA MILAGROSA DE LA SABANA SAS VICTOR FRANCISCO PINEDA GUERRA60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CRIADERO SAN MARCOS ROZO SAMUEL LEONARDO GARZON QUIROGA> 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SPARTACUS GL 282821 4 M DALI CREACION DE LA LUISA T.E. XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SENTIMIENTO DE CHAPALA 292015 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALDO BARRIOS MEZA ROYS ROGERS SALCEDO ALFARO > 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PIRATA DE SIRIUS 258583 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) NOVIA DE LA VIRGINIA CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO PALO DE AGUA JOSE DAVID RODRIGUEZ FIGUEROA> 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BARON DE LOS BRAVOS 291340 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) SULTANA GILBERTO ROMERO R CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO CAS MJ 12 12 12 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 AMOR PROHIBIDO DE SAN CAYETANO 293118 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX FERNANDO LOZANO JESUS GC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SPARTACUS GL 282821 4 M DALI CREACION DE LA LUISA T.E. XXXXXXXXXX . MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 AMOROSO DE SAN MARCOS 243563 4 M NAPOLEON DE SAN MARCOS MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CRIADERO SAN MARCOS ROZO SAMUEL LEONARDO GARZON QUIROGAGFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ENCUENTRO DE SAN CAYETANO 295929 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO LUXO EDWIN DARIO ARBOLEDA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 BARONESA SOCIAGRO DE LUXO 113291 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) BENDECIDA DE LA REINA XXXXXXXXXX . CRIADERO LUXO EDWIN DARIO ARBOLEDA 36 - 48 MJ 15 15 15 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ENCANTADORA DE SAN MARCOS 244528 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CRIADERO SAN MARCOS ROZO FABIO TRUJILLO CAMPOS 36 - 48 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SILUETA DE HORIZONTES 113334 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) GAVIOTA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 CRISTAL DE CAROTICO 325264 4 H DANDY DE LA JUSTICIA SIGILOSA DE LA SUIZA MEJIA CRIADERO CAROTICO CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 36 - 48 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 LINDA NOCHE DE VILLA SILVANA 331407 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) NOVICIA REBELDE DE SIRIUS CRIADERO VILLA SILVANA CRIADERO VILLA SILVANA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO36 - 48 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PASION ROJIBLANCA DE VILLA ISABELLA 113260 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) LEYENDA DE TOLODA CARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERA CARLOS FERNANDO YACAMAN SEGRERA ALVARO LUIS CAMPO NOBLES 36 - 48 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 48 - 60 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PAULINA DE LA CANDELARIA 113114 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) NATASHA DE LA CANDELARIA (FC) JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA 48 - 60 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 POESIA DEL SOCORRO 325137 4 H VICTORIOSO DE VILLA PARAISO BOMBONERA DEL VALMAR CRIADERO EL SOCORRO CRIADERO EL SOCORRO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ48 - 60 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 60 - 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REINA DE HACIENDA HEINSEN 297051 4 H REY DE LA ISLA CASTIGADORA DE LA LIBERTAD MARIO HEINSEN GINEBRA MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 60 - 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADA JAIRO BARRETO GUZMAN 60 - 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS ROZO CRIADERO SAN MARCOS ROZO FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 4 4 4 4 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 ESTERLINA DE LA CRUZ 282956 4 H DOLAR DE LA CRUZ ZARINA DE CYBERAGRO CRIADERO LA CRUZ AB & C INVERSIONES S.A.S ... JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 60 - 78 5 2 2 2 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MITOLOGIA DEL PORVENIR 233813 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ILUSION ROBINSON ROJAS GARCIA ROBINSON ROJAS GARCIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO > 78 1 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SAKURA DEL EDEN 301339 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA BERENJENA DE SANTA GERTRUDIS JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C, CRIADERO LUXO CAUJAEDWIN DARIO ARBOLEDA > 78 2 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DOÑA MILDRED DE PUNTO COM 89438 4 H ARISTOTELES DEL RANCHO JAQUE MATE CRIADERO PUNTO COM OSVALDO OMAR BORRERO ORTIZ OSCAR LUIS MARTINEZ HERNANDEZ> 78 3 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA GC GC 17 17 17 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 REINA DE HACIENDA HEINSEN 297051 4 H REY DE LA ISLA CASTIGADORA DE LA LIBERTAD MARIO HEINSEN GINEBRA MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ GCR GCR 13 13 13 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 MITOLOGIA DEL PORVENIR 233813 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ILUSION ROBINSON ROJAS GARCIA ROBINSON ROJAS GARCIA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 SAKURA DEL EDEN 301339 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA BERENJENA DE SANTA GERTRUDIS JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C, CRIADERO LUXO CAUJAEDWIN DARIO ARBOLEDA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 1

COPA CARIBE CARTAGENA 15/04/2019 PAULINA DE LA CANDELARIA 113114 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) NATASHA DE LA CANDELARIA (FC) JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JORGE ANDRES SEGEBRE BERARDINELLI JAVIER ENRIQUE VIDAL MINA GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 1
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